
UCHWAŁA NR XVI/121/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 8 maja 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. 
zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/111/2020 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: ”§ 1.  Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w postaci 
dotacji celowej w kwocie 592 057,06 zł z przeznaczeniem na budowę drogi powiatowej nr 1114L na odcinku 
Porosiuki - Jaźwiny."

2. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1. Środki w kwocie 592 057,06 zł na zadanie wymienione w § 1 zostaną 
zabezpieczone w budżecie gminy na 2020 rok.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: BD80DF9A-134B-4A00-9368-2C4B7DC54770. Podpisany Strona 1




